令和元年６月21日

各 位

会社名  株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者  代表取締役会長兼社長   藤田 雅章

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長       菅原 隆司

（TEL 03－6400－5524）

（開示事項の経過）主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

令和元年５月14日公表の「（開示事項の変更）「主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の一

部変更に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、寺田和正氏から湖中謙介氏（以下「買主」と

いいます。）への当社普通株式の譲渡（以下「本譲渡」といいます。）の決済日が未定となっておりましたが、

本日、当社は、寺田和正氏及び買主より、本譲渡にかかる決済が完了した旨の報告を受けました。本譲渡の

完了により、買主は新たに当社の主要株主である筆頭株主に該当することとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、寺田和正氏及び買主より、本譲渡にかかる決済が完了した旨の報告を受け、令和元年６月 21

日付で本譲渡が完了した旨を認識しました。本譲渡の完了により、買主が新たに当社の主要株主である

筆頭株主に該当することとなりました。

２．異動した株主の概要

新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主の概要

(１) 氏 名 湖中 謙介

(２) 住 所 神奈川県鎌倉市

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）寺田 和正

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成31年２月28日現在）

220,932個

（22,093,200株）
62.60％ 第１位

異動後
110,466個

（11,046,600株）
31.30％ 第１位

（注１）総株主の議決権の数に対する割合は、平成31年２月28日現在の総株主の議決権数により算出して

おります。

（注２）総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

（２）湖中 謙介

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成31年２月28日現在）
－ － －

異動後
110,466個

（11,046,600株）
31.30％ 第１位

（注１）総株主の議決権の数に対する割合は、平成31年２月28日現在の総株主の議決権数により算出して

おります。

（注２）総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．異動年月日

令和元年６月21日

５．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による当社業績への影響はございません。

以 上